POS PETT ATLETA

POS PETT ATLETA
DNS 707 SOLAROLI VIOLA

Totale atleti: 1

iRunning

32" CROSS UISP 2025 - RAVENNA LUGO IMOLA FAENZA

Russi - 01/02/2025

PRIMI PASSI - DISTANZA: 700 METRI

NAZ ANNO CAT

COD

SOCIETA

PULCINI - ESORDIENTI - DISTANZA: 700 METRI

NAZ ANNO CAT
2015 ESOF

IT

COD
RA094

SOCIETA
FIDAL ATLETICA 85 FAENZA

RAGAZZE E RAGAZZI A - B - DISTANZA: 1400 METRI

NAZ ANNO CAT
2012 RMB

POS PETT ATLETA
DNS 728 LAGHI MARCO

Totale atleti: 1

POS PETT ATLETA
Prei 640 GUERRINI BEATRICE

Totale atleti: 1

POS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

Prei

PETT ATLETA
553 BABINI GERMANA

607 BALDINI LIANA

768 BERNARDI MORENA
776 BISI ALESSANDRA

772 BUSETTI BARBARA
775 CIUFFARDELLI EMILIA
757 CURCETTI CRISTINA
771 FERRI LINDA

800 FRANCESCONI NADIA
778 FRASSINETI DESY

747 GHISELLI CAROLINA
748 LAGHI SILVIA

802 MAINARDI ANTONELLA
635 MARTINI LICIA

780 PIEROTTI ANGELICA
784 RICCI MACCARINI DILETTA
774 STOPPI VIOLA

769 THOMPSON BETHANY JANE
613 VALGIMIGLI DANIELA
749 ZAROUAL MIRIAM

625 ALBERTINI ANNA

593 ARUCI AFERDITA

721 BABINI ERICA

629 BAGNARESI CATERINA
669 BERTACCINI BIANCA
602 BONSI MARINA

552 CASADIO MONICA

565 CHUBAK NADIYA

Prei 555 CIRCOSTA SUSANNA
Prei 590 FUSCHINI PAOLA

Prei 0  GANDINI GLORIA

Prei 676 GUERRA DANIELA
Prei 641 GUERRINI VERONICA
Prei 616 LANCONELLIVALERIA
Prei 701 LOSURDO PASQUA
Prei 551 LUONGO GIUSEPPINA

WWwW.irunning.it

IT

COoD

SOCIETA
ATLETA NON TESSERATO

CADETTE ALLIEVE - DISTANZA: 3000 METRI

NAZ ANNO CAT
2009 AF

IT

COD
H075225

SOCIETA
UISP ASD GPA LUGHESINA

DONNE - DISTANZA: 3000 METRI

ANNO CAT

1953
1960
1971
1986
1983
1972
1970
2003
1966
2003
1966
1979
1964
1971
1988
1995
2007
1980
1984
1988
2006
1974
1987
1960
1948
1982
1959
1976
1978
1966
1960
1975
2006
1970
1984
1950

[=
=

F70..
F65..
F50..
F35..
F40.
F50..
F55..
F20..
F55..
F20..
F55..
F45.
F60..
F50..
F35..
F30..
F18..
F45.
F40.
F35..
F18..
F50..
F35..
F65..
F75..
F40.
F65..
F45.
F45.
F55..
F65..
F50..
F18..
F55..
F40.
F75..

74
69
54
39
A4
54
59
24
59
24
59
.49
64
54
39
34
19
49
44
39
19
54
39
69
79
44
69
49
49
59
69
54
19
59
44
79

e

COD
H075225
HO070432
HO075225
HO070205
RN593
H100338
HO070205
HO075259
HO070205
HO070205
H075225
HO070205
HO070205
HO075225
HO070205
HO070205
H075225
RE128
RA566
H020266
H075301
H035184
HO070205
HO075259
H100162
HO075257
HO075225
H075225
H070278
HO070205
BO009
H075225
H075225
HO075225
HO070205
HO070205

SOCIETA

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

FIDAL MACIANO TEAM RUNNERS A.S.D.

UISP ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A.S.D.

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP ASD GPA LUGHESINA
FIDAL ATL. REGGIO ASD

FIDAL LIFERUNNER SSDARL
UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO
UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA

UISP SOCIETA' PODISTICA SEVEN A.S.D.

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA
UISP ASD PODISTICA VOLTANA
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD SECONDO CASADEI
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA

UISP ASD GPA LUGHESINA
UISP ASD GPA LUGHESINA
UISP ASD GPA LUGHESINA
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

Ultima Data elaborazione: 01-02-2025 18:38:16
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Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

636
572
654
652
666
699
592
664
642
577
657
598
603
623

MAROCCHI SAURA
MARTELLI MARA
MARTINI MONIA
MORGANTI ANNA
MORINI PAMELA
NANU ANA
NICOLETTI ROBERTA
PANCALDI SANDRA
PIAZZA ANNA

ROSSI ERIKA

SCHNURIGER CORNELIA MARIETTA

TASSINARI TIZIANA
TRIOLO ALESSIA
VICARIO ANTONIA

unning

1962
1980
1973
2003
1983
1973
1965
1963
1974
1986
1961
1956
1994
1954

F60..
49
F50..
F20..
A4
F50..
F60..
F60..
F50..
F35..
F60..
F65..
F30..
F70..

F45.

F40.

Totale atleti: 50

64

54
24

54
64
64
54
39
64
69
34
74

H070205
HO075259
HO075301
H075301
HO075225
H051002
H075225
H011635
H075225
HO075225
HO070205
HO075225
H075257
HO070205

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA
UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD PODISTICA VOLTANA
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

VETERANI 60 E OLTRE - DISTANZA: 3000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT
DNS 762 APRUZZESE ANTONIO IT 1961 M60..64
DNS 649 BABINI GIUSEPPE IT 1958 M65..69
DNS 744 BARGIOTTI MARIO IT 1951 M70..74
DNS 576 BOLINI FABIO IT 1958 M65..69
DNS 583 BRUNELLI AGIDE IT 1959 M65..69
DNS 9707 CALAMELLI ANTONIO IT 1965 M60..64
DNS 568 CANTARA CARLO IT 1957 M65..69
DNS 760 CASAMENTI ROMANO IT 1964 M60..64
DNS 755 CELLINI DAVIDE IT 1957 M65..69
DNS 608 DE DONATO DANIELE IT 1957 M65..69
DNS 746 EMANUELLI ORIANO IT 1958 M65..69
DNS 599 FOSCA LORENZO IT 1964 M60..64
DNS 761 LUCCIPAOLO IT 1963 M60..64
DNS 756 MARTELLI MAURO IT 1954 M70..74
DNS 745 MONUTTILUIGI IT 1954 M70..74
DNS 782 MORETTI TIBERIO IT 1959 M65..69
DNS 759 MUCCINI MAURIZIO IT 1958 M65..69
DNS 753 PES LUCIANO IT 1961 M60..64
DNS 639 RUSTICALI ANDREA IT 1960 M65..69
DNS 594 SABBIONI CLAUDIO IT 1954 M70..74
DNS 781 SAMPAOLI ITALO IT 1958 M65..69
DNS 577 SARAGONI MAURIZIO IT 1954 M70..74
DNS 585 SEVERI DANIELE IT 1960 M65..69
DNS 575 TAVALAZZI MAURIZIO IT 1962 M60..64
DNS 712 VALERI CLAUDIO IT 1964 M60..64
DNS 751 VEDILEI ENRICO IT 1964 M60..64
DNS 584 VESCHI BRUNO IT 1953 M70..74
DNS 574 VIROLI ARALDO IT 1948 M75..79
DNS 790 ZANOTTI CESARE IT 1960 M65..69
Prei 730 ALBERONI RAFFAELE IT 1962 M60..64
Prei 0  ALBERTINI LUCA IT 1965 M60..64
Prei 626 ALBERTINI ROBERTO IT 1963 M60..64
Prei 735 BANDINI GIUSEPPE IT 1961 M60..64
Prei 571 BIANCHI FRANCESCO IT 1964 M60..64
Prei 674 BUSCARINI RENZO IT 1964 M60..64
Prei 689 CANCELLIERE DOMENICO IT 1949 M75..79
Prei 615 CASSIANI FRANCESCO IT 1956 M65..69
Prei 0  CATALANO ANTONIO IT 1962 M60..64
Prei 650 CILIBERTI MATTEO IT 1954 M70..74
Prei 679 COTTIGNOLI GIAMPAOLO IT 1946 M75..79
Prei 578 FABBRIIVO IT 1948 M75..79
Prei 566 FERRARO PIETRO IT 1963 M60..64
Prei 633 FERRINI DANIELE IT 1957 M65..69
Prei 588 FINOTELLI STEFANO IT 1965 M60..64

[=] 3= =]
WWW.II'UnI']II’]g.It E e

COD
H100338
H075225
H011725
HO075257
HO070184
RUNCARD
H075257
FC355
HO075225
HO070432
HO075225
RN503
HO070205
HO075259
H075225
HO070205
RN273
HO070205
HO070205
H100338
HO070205
HO070501
H070501
BO023
BO023
HO075225
H075225
BO023
HO075257
HO075259
H010019
H075301
HO075225
HO075301
HO075301
H075225
HO075301
HO070205
HO070432
H070184
HO070205
HO075257
HO070205
H070432

SOCIETA

UISP ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A.S.D.
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D.
UISP ASD PODISTICA VOLTANA

UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA
ATLETA CON RUNCARD

UISP ASD PODISTICA VOLTANA

FIDAL G.P. AVIS FORLI

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA
UISP ASD GPA LUGHESINA

FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

FIDAL ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A.S.D.
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP ASD | PODISTI

UISP ASD | PODISTI

FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO

FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD GPA LUGHESINA

FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO

UISP ASD PODISTICA VOLTANA

UISP SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA APS
UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA

UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA
UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP ASD PODISTICA VOLTANA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA

RISULTATO

Ultima Data elaborazione: 01-02-2025 18:38:16
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Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

726
656
622
0

582
554
597
734
638
624
586
644
700
573
662
579
617
611
675
717

GENTILINI GIANCARLO
GRANDI MAURIZIO
GUIDI GIULIANO
MARCHESINI GIANNI
MARTINI VALTER
MARTONI IVANO
MASTROVINCENZO MARCO
PAGANI ADRIANO
PAVOLUCCI GIORGIO
POLI DANIELE

RAGGI GIANCARLO
RICCI MARIO

RIGHINI SOLERTE
SALIMBENI VALERIO
SANGIORGI BONAFEDE
TARRONI MAURIZIO
VENIERI ROBERTO
VERNA MAURIZIO
ZILIO ROBERTO
ZOFFOLI GASTONE

unning

1960
1960
1959
1964
1964
1952
1964
1953
1951
1964
1944
1958
1954
1960
1962
1965
1958
1958
1964
1948

M65..
M65..
M65..
M60..
M60..
M70..
M60..
M70..
M70..
M60..

69
69
69
64
64
74
64
74
74
64

M80+

M65..
M70..
M65..
M60..
M60..
M65..
M65..
M60..
M75..

69
74
69
64
64
69
69
64
79

H075225
HO075259
HO075257
H070432
H100230
HO075225
H075225
H075259
H035184
HO075257
HO070432
H035184
H051002
HO075225
HO075301
HO075259
H075225
HO075301
HO075301
HO070205

Totale atleti: 64

POS PETT ATLETA

CADETTI/ ALLIEVI - DISTANZA:

DNS BARUZZI MATTEO
DNS DALL'OLIO MATTIA
B PERUGINI GABRIELE

Totale atleti: 3

POS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

PETT ATLETA

714 AMADUCCI LUCA

621 BUZZI SIMONE

620 CAMANZI MASSIMO
770 CASCHETTO PIERGIORGIO
763 CHIERICI STEFANO
443 MENGHI FRANCESCO
792 MENGOLI ROBERTO
637 MISSIROLI GIAMPAOLO
791 PAGANI PAOLO

643 PIAZZA FRANCO

786 PIRAZZINI ANGELO

787 SIGNORINI MAURIZIO
661 SILIMBANI RUGGERO
DNS 788 TRAMONTANO MASSIMO
DNS 785 ZANNONI MASSIMO
Prei 0  BARBEITOS MARCO
Prei 709 BECCA GIACOMO
Prei 628 BOSCHI ALESSANDRO
Prei 0  COSTA MASSIMO

Prei 560 FABBRILUCA

Prei 0  FANTINI MARCELLO
Prei 561 FERRILUCA

Prei 696 FRANCESCHINI CESARE
Prei 686 FRANCHI GIORGIO
Prei 672 GALEGATI ANDREA
Prei 682 LACCETTI DANIELE
Prei 677 MALAGUTI SIMONE
Prei 570 MARTINI ROBERTO
Prei 0  MORELLI FRANCO
Prei 653 MORGANTI CLAUDIO
Prei 0  SALVATORI ERIK

WWwW.irunning.it

NAZ ANNO CAT  COD
IT 2008 AM BOO014
IT 2010 CM
IT 2008 AM FC542

VETERANI 50 - 55 - DISTANZA:
NAZ ANNO CAT  COD
IT 1967 M55.59 HO75191
IT 1972 M50.54 H020704
IT 1966 M55.59 H070205
IT 1967 M55.59 HO75259
IT 1973 M50.54 H070205
IT 1972 M50.54 HO70432
IT 1970 M55.59 H070205
IT 1969 M55.59 HO75225
IT 1966 M55.59 H070205
IT 1966 M55.59 RAQ02
IT 1974 M50.54 H070205
IT 1966 M55.59 H070205
IT 1966 M55.59 H070205
T 1972 M50.54
IT 1971 M50.54 HO75257
IT 1972 M50.54 H070205
IT 1970 M55.59 HO75259
IT 1969 M55.59 HO35184
IT 1971 M50.54 HO75225
IT 1971 M50.54 HO75259
IT 1966 M55.59 H070205
IT 1971 M50.54 HO75259
IT 1974 M50.54 H020266
IT 1966 M55.59 HO75225
IT 1967 M55.59 HO75225
IT 1967 M55.59 HO75257
IT 1974 M50.54 HO75225
IT 1966 M55.59 HO75225
IT 1974 M50.54 HO75225
IT 1974 M50.54 HO75301
IT 1972 M50.54 HO75107

OEF0]
[=]37r=

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP ASD PODISTICA VOLTANA

UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA
UISP POL. AVIS-IMOLA A.D.

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP SOCIETA' PODISTICA SEVEN A.S.D.
UISP ASD PODISTICA VOLTANA

UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA
UISP SOCIETA' PODISTICA SEVEN A.S.D.
UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA

UISP SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA

UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

3000 METRI

SOCIETA

FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS
ATLETA NON TESSERATO

FIDAL LIBERTAS ATLETICA FORLI'

5000 METRI

SOCIETA

UISP ASD PODISTICA AVIS FUSIGNANO
UISP ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D.
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

FIDAL G.P.A. LUGHESINA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

ATLETA NON TESSERATO

UISP ASD PODISTICA VOLTANA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP SOCIETA' PODISTICA SEVEN A.S.D.

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD PODISTICA VOLTANA
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA
UISP POL. DIL. TE' BOTA TEAM

RISULTATO

RISULTATO

Ultima Data elaborazione: 01-02-2025 18:38:16
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Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Totale atleti: 38

POS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Totale atleti: 38

POS CODICE
HO070205
HO075225
HO075301
HO075257
HO075259
HO070432
BO023

H035184
H100338
RA566

© 00 ~NO Ul WN PP

iy
o

725
631
681
724
697
0

604

SINTINI PAOLO
SPAZZOLI PIETRO
TARULLI SCELZO
TONDINI DAVIDE
VASSALLI DANIELE
VISUALI DAVIDE
ZAMA MARCELLO

SENIORES M18/39 - M40

PETT ATLETA

732
779
723
789
648
750
77
773
711
705
766
752
727
754
698
764
741
580
739
736
733
0

704
601
0

556
0

670
685
0

713
742
655
668
0

627
0

0

BAIONI SIMONE
BARTOLOTTI ENRICO
BIANCHI MARCO

BIZAU CRISTIAN FLORIN

CAMISA DAVIDE
CAVALLI MANUEL
FABBRI FABIO

FUCCI ANDREA
MARANGONI MATTEO
MARCHETTI MARCO
MECI ELIA
MICHINELLI ALDO
RAITI ALESSANDRO
ROMAN IONUT MARIUS
SERASINI MICHAEL
TONI FABIO
ZANGHERI LORENZO
ACCORSI WILLIAM
BARTOLINI GIANLUIGI
BELLINI ENRICO
BELLONI FABRIZIO
BRANCHINI MATTEO
CARNAROLI LUCA
CASADEI ANDREA
CHAOUI OMAR
CIANCI SABINO
COSTA MIRKO
FABBRI YURI
GENTILINI DANIELE
GENTILINI RAFFAELE
GRANDI STEFANO
LATINO TIBERIO
LIVERANI MATTEO
MATTANA ANDREA
MONTRONI SIMONE
SPADA ANDREA
TABANELLI ENRICO
TRAIBI MOHAMMED

WWwW.irunning.it

NOME TEAM
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP ASD GPA LUGHESINA
UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA
UISP ASD PODISTICA VOLTANA
UISP SAN PATRIZIO A.S.D.
UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA
FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO

UISP SOCIETA' PODISTICA SEVEN A.S.D.
UISP ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A.S.D.
FIDAL LIFERUNNER SSDARL

iRunning

IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT

NAZ ANNO CAT
1981 M35.
1993 M18.
1982 M35.
1995 M18.
1977 M35.
2007 M18.
1980 M35.
1986 M35.
1980 M35.
1977 M35.
2006 M18.
1981 M35.
1983 M35.
1981 M35.
1982 M35.
1978 M35.
1977 M35.
1976 M35.
2002 M18.
1991 M18.
1987 M35.
1982 M35.
1977 M35.
1977 M35.
1994 M18.
1979 M35.
1979 M35.
1979 M35.
1979 M35.
1976 M35.
1976 M35.
1977 M35.
2006 M18.
1980 M35.
1976 M35.
1977 M35.
1982 M35.
2004 M18.

IT
IT
IT
RO
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
IT
MA

1968 M55.
1966 M55.
1973 M50..
1971 M50..
1971 M50.
1968 M55.
1972 M50..

.59
.59

54
54

.54
.59

54

.49
.34
.49
.34
.49
.34
.49
.49
.49
49
.34
.49
.49
49
.49
.49
.49
49
.34
.34
.49
49
.49
.49
.34
49
49
.49
.49
49
49
.49
.34
49
49
.49
.49
.34

HO070205
HO070492
RAO002

H070205
H020266
HO070205
HO075301

COD
HO075301
RA566
RA566
BO014
FC557
H100338
HO075301
HO070205
HO075301
H075225
H100162
RA566
BO023
HO070205
HO070205
H080292
HO070205
HO75257
HO075259
HO070205
H075225
BO023
HO075257
FC103
BO014
H070278
H070205
H100435
HO075301
H070205
H075257
HO075257
HO075301
H075225
H070205
H035184
HO075257
FC542

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP ASD -40 RUNNER TEAM
FIDAL G.P.A. LUGHESINA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA

- M 45 - DISTANZA: 5000 METRI

SOCIETA

UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA
FIDAL LIFERUNNER SSDARL
FIDAL LIFERUNNER SSDARL
FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS
FIDAL PODISTICA SAMMAURESE
UISP ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A.S.D.
UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA
FIDAL LIFERUNNER SSDARL
FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP A.S.D. SPORTINSIEME

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP ASD PODISTICA VOLTANA
UISP SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP ASD GPA LUGHESINA

FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO
UISP ASD PODISTICA VOLTANA
FIDAL S.P. SEVEN

FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS
UISP ASD SECONDO CASADEI
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP A.S.D. LEOPODISTICA

UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP ASD PODISTICA VOLTANA
UISP ASD PODISTICA VOLTANA
UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP SOCIETA' PODISTICA SEVEN A.S.D.
UISP ASD PODISTICA VOLTANA
FIDAL LIBERTAS ATLETICA FORLI

SOCIETA NUMEROSE

OO0
[=]567r=a

RISULTATO

NUMERO ATLETI

44
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23]
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

BO014
H020266
FC542
H051002
HO070184
H070278
HO070501
H100162
RAO002
BO009
FC103
FC355
FC557
H010019
H011635
HO011725
H020704
HO070492
H075107
HO075191
H080292
H100230
H100435
RA094
RE128
RN273
RN503
RN593
RUNCARD

Totale atleti: 196

WWwW.irunning.it

iRunning

ATLETA NON TESSERATO

FIDAL ATL. IMOLA SACMI AVIS

UISP A.S.D. POL. QUADRILATERO

FIDAL LIBERTAS ATLETICA FORLI'

UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD
UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA
UISP ASD SECONDO CASADEI

UISP ASD | PODISTI

UISP A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA

FIDAL G.P.A. LUGHESINA

FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA
FIDAL S.P. SEVEN

FIDAL G.P. AVIS FORLI

FIDAL PODISTICA SAMMAURESE

UISP UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA APS
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D.
UISP ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D.
UISP ASD -40 RUNNER TEAM

UISP POL. DIL. TE' BOTA TEAM

UISP ASD PODISTICA AVIS FUSIGNANO
UISP A.S.D. SPORTINSIEME

UISP POL. AVIS-IMOLA A.D.

UISP A.S.D. LEOPODISTICA

FIDAL ATLETICA 85 FAENZA

FIDAL ATL. REGGIO ASD

FIDAL ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO
FIDAL A.S.D. DINAMO RUNNING

FIDAL MACIANO TEAM RUNNERS A.S.D.
ATLETA CON RUNCARD

P R RPRRPRPRRPRRRPRRPRPRPRRPREPREPRPRRPREPRENNNMNNMNNDNNNDWW
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